平成22年５月10日

各  位

会 社 名 コーエーテクモホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  松  原  健  二

（コード番号 3635 東証第一部）

問合せ先 専務執行役員CFO  浅  野  健 二 郎

（TEL 045-562-8111）

業績予想と実績の差異及び配当予想の修正に関するお知らせ

平成22年２月１日に公表しました平成22年３月期（平成21年４月１日～平成22年３月31日）の

連結業績予想と実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

また、当社は平成22年５月10日開催の取締役会において、平成22年３月期末の配当予想につき

まして、下記の通り修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．平成22年３月期通期連結業績予想と実績との差異（平成21年４月１日～平成22年３月31日）

（１） 連結業績予想と実績との差異                   （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 34,500 200 2,600 1,000 11 円 59 銭

実績（B） 34,502 641 3,023 2,604 30 円 14 銭

増減額（B－A） 2 441 423 1,604 －

増減率（％） 0.0 220.6 16.3 160.4 －

（２） 差異が生じた理由
  売上高はほぼ前回の予想通りとなりましたが、「北斗無双」(PS3、Xbox360)及び「信長の野

望・天道」（Windows、PS3、Xbox360）など収益性が高いタイトルの出荷が好調に推移したほ

か、グループ全体で経費の削減に努めたことにより、営業利益、経常利益は改善いたしました。

また、本年４月のグループ組織再編に伴い子会社の繰延税金資産を精査した結果、当期純利益

は前回の予想を大幅に上回りました。

２．平成22年３月期配当予想の修正

（１）修正の内容

 期末 年間

前回予想（平成 22 年２月１日）

１０．０円

普通配当  5円

記念配当  5円

１０．０円

今 回 修 正 予 想

１３．０円

普通配当  8円

記念配当  5円

１３．０円

 - 1 -

 - 2 -

（２）修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の最重要政策の一つとして位置づけており

ます。利益還元の基本方針としては、「配当金に自社株買付けを加えた連結年間総配分性向

50％、あるいは 1株当たり年間配当 50 円」としております。

当期末の配当予想につきましては、上記「１.平成 22 年３月期通期連結業績予想と実績と

の差異」に記載の通り、直近の業績予想を上回る実績を勘案の上、１株当たりの普通配当を

１株当たり８円、普通配当と記念配当を合わせた期末配当を 13 円に修正いたします。

以  上